
 
Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 
Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

6 сентября 2019 года  

Нефтекамск 

№ 137/03 

 

О заявлении Баянова А.Р., члена участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 503 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального за-

кона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 29 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избиратель-

ная комиссия городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан   

р е ш и л а: 
 

1. Отказать в удовлетворении заявления члена участковой избиратель-

ной комиссии избирательного участка № 503 с правом решающего голоса 

Баянова Айдара Рамилевича. 

2. Настоящее решение довести до сведения Баянова Айдара Рамилеви-

ча. 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


